¹³⁶ WA 42, 634, 16-24: "Haec dixi, ut intelligeretis, quid sit Deum esse: ac convenit sententia cum eo, quod Daniel de Antiocho: Paulus autem Antichristo dixit, quod scilicet elevabitur super omne, quod Deus est, et omnem cultum. Antichristus, hoc est Papa et Turca, non extolluntur super Deum in substantia sua, qui est incognitus et "absconditus Deus" ut Esaias appellat: Sed super Deum in praedicamento relationis, qui est Deus praedicatus verbo, et manifestatus cultu. Uterque enim verbum et cultum Dei non negligit solum, sed odit et persequitur." Turkkilaisten ja juutalaisten osalta voidaan ajatella Lutherin tarkoittavan sitäkin, että he eivät usko Jumalan ilmoittaneen itsensä kolmiyhteisenä. Lutherin mukaan he pitävät itseään niin superälykkäinä, että he voivat käsittää käsittämättömän Jumalan olemuksen ja sanovat, että koska Jumalalla ei ole vaimoa, ei hänellä voi olla poikaakaan. WA 54, 48, 35-38. Tällöinkin on kyse ilmoitetun Jumalan sivuuttamisesta ja itsensä korottamisesta Jumalan sanan yläpuolelle. Ilmoitettu Jumala voidaan ymmärtää myös Kristuksena, kuten Luther tekee suurella Galatalais-kommentaarisissaan. Ajatuskulku on siellä muutoin hyvin samantapainen kuin Genesis-kommentaarisissa. Lutherin mukaan Raamatussa on sääntönä ja periaatteena, joka täytyy tunnollisesti huomioida, että pidättäytytään spekuloida Jumalan majesteettisuutta, mikä on liian suurta ihmisen ruumiin ja erityisesti mielen kestettäväksi. "Yksikään ihminen, joka näkee minut, ei jää eloon", sanoo Raamattu (2.Moos.33:20). Paavi, turkkilaiset, juutalaiset ja kaikki harhaoppiset eivät kiinnitä huomiota tähän sääntöön. He panevat Kristuksen, Sovittajan, pois näkyvistään, puhuvat vain Jumalasta, rukoilevat vain Häntä, ja toimivat vain suhteessa häneen. Munkki esimerkiksi kuvittelee näin itsekseen: "Teot, joita teen, miellyttävät Jumalaa. Jumala katsoo luostarilupauksiani ja pelastaa minut niiden vuoksi." Turkkilainen sanoo: "Olen elänyt tällä tavoin ja kylpenyt tällä tavoin, Jumala hyväksyy minut ja antaa minulle ikuisen elämän." Juutalainen ajattelee itsekseen: "Jos tottelen Mooseksen lakia, löydän armollisen Jumalan itselleni, ja niin pelastun." Lutherin oman ajan fanaatikko kerskuu Hengestä, näyistä, ja tietämättömistä muista kauheista asioista; he pyörivät heidän ymmärryksensä ylittävien ihmeiden ympärillä. Nämä uudet munkit keksivät uuden ristin ja uudet teot, ja he kuvittelevat niitä tekemällä miellyttävänsä Jumalaa. Luther tiivistää nämä tilannekuvaukset toteamukseen, että joka ei tunne vanhurskauttamisoppia, ottaa pois Kristuksen, Sovittajan. Oikea teologia ei esitä ihmisille Jumalaa majesteettisuudessaan, kuten Mooses ja muu opetus tekee, vaan Kristuksen neitseestä syntyneenä Välittäjänä ja Ylipappina. – "Saepe audistis a nobis hunc canonem in sacris literis diligentissime observandum, ut abstineamus a speculatione Maiestatis, quae humano corpori intolerabilis est, multo magis menti. Non videbit me homo, dicit scriptura, et vivet. Papa, Turcae, Iudaei et omnes sectarii hunc canonem non observant, sed removens ex oculis Christum Mediatorem de solo Deo loquuntur, coram ipso orant, vivunt et agunt omnia, Ut monachus cogitat: haec opera quae facio, placent Deo, Ista vota mea respiciet Deus et propter ea me salvabit. Sic Turca: Si sic vixero, si sic laverò, acceptabit me Deus et vitam aeternam dabit. Sic Iudaeus: si servaverò Legem Moisi habedo Deum propitium, et salvus ero. Sic homines hodie phanatica iactantes spiritum, visiones et nescio quae alia, ambulans in mirabilibus super se. Hi, quia novi Monachi sunt, novatum crucem et nova opera excogitant et propter illa se Deo placere putant. In summa: quotquot ignorant articulum iustificationis, tollunt e medio Christum Propitiatorem. Cristiana autem et vera Theologia, ut saepe moneo, non ingerit Deum in